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	Результаты рассмотрения

	Количество  запросов информации по телефону
	Количество  сообщений 
в устной форме по телефону
	Тематика  запросов информации и сообщений
в устной форме


	
	
	
	Государство,
общество,  политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона, 
безопас-ность, законность
	Жилищно-коммуналь-ная сфера

	Иные вопросы

	Рассмотрено 
в органе
[bookmark: _GoBack](предоставлена информация)

	7459
	7459
	
	262
	171
	780
	3362
	2832

	Направлено 
на рассмотрение 
в иные органы по переадресации

	
	
	52
	
	
	708
	
	


Приложение 3


Информация о количестве и тематике запросов информации и сообщений 
в устной форме, поступивших по телефонам единой дежурно-диспетчерской службы 
муниципальных образований Орловской области

Администрация города Ливны
(наименование органа местного самоуправления)

за I квартал 2020 года



